

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๙,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน: โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้น อต.ถ.๖๙-๐๑๕ หมู่ที่ ๘ บ้านแดนทอง ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๒๑๙ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๘๗๖ ตารางเมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๔

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๔ น้ำมันดีเซล ๒๖.๓๐ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานก่อสร้างอาคาร ๑.๓๐๕๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวบุหงา ดังก้อง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกฤษฏา บุญนิตย์ กรรมการ

๖.๓ นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 219 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้น อต.ถ.69-015 หมู่ที่ 8 บ้านแดนทอง ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต


ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2564


ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	373,347.44	1.3056	487,442.42	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			490,442.42	
	คำนวณสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			487,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 459 / 2564 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2564

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ)..........ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวบงกช ดั่งก้อง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 219 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้น อต.ถ.69-015 หมู่ที่ 8 บ้านแดนทอง ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สบง.การดำภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

คำนวณราคา วันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	876.00	ตร.ม.		-	1.24	1,086.24	1,086.24	
2	ทรายหยาบรองพื้น	43.00	ลบ.ม.	421.00	18,103.00	99.00	4,257.00	22,360.00	
3	คอนกรีต ST 240 ที่อายุ 28 วัน	131.40	ลบ.ม.	1,907.00	250,579.80	306.00	40,208.40	290,788.20	
4	ค่าแรงประกอบแบบ	65.00	ตร.ม.		-	113.00	7,345.00	7,345.00	
5	แต่งรอยต่อคอนกรีต,หยอดขยงมะตอย	171.00	เมตร	20.00	3,420.00	10.00	1,710.00	5,130.00	
6	เหล็กเสริม Ø 15 mm ยาว 0.50 เมตร @ 0.30 เมตร	366.00	กก.	26.00	9,516.00	5.00	1,830.00	11,346.00	
7	เหล็กตะแกรง wire meshขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 # เมตร	876.00	ตร.ม.	32.00	28,032.00	5.00	4,380.00	32,412.00	
8	ดินลูกรังไหลทาง	32.00	ลบ.ม.	50.00	1,600.00	40.00	1,280.00	2,880.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								373,347.44	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....
(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....
(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....
(นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ)